

Marco Garavello

MANAGING ASSOCIATE

Marco Garavello ha maturato una significativa esperienza in materia di fiscalità d'impresa ed è attivamente coinvolto nella strutturazione di operazioni domestiche e transfrontaliere nei settori M&A, private equity e real estate. Le sue aree di esperienza includono gli aspetti fiscali delle riorganizzazioni societarie nazionali e internazionali e la pianificazione fiscale internazionale.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Managing Associate** | 2023
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2022 – 2023
BonelliErede, Milano
- Associate** | 2016 – 2021
BonelliErede, Milano
- Tirocinio** | 2014 – 2016
Presso la Procura Generale della Corte di Appello di Milano e il Tribunale Civile di Milano

FORMAZIONE

- 2017**
Abilitazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2016**
Master in Diritto Tributario dell'Impresa, *maxima cum laude*, Università Commerciale Luigi Bocconi, Milano
- 2014**
Laurea in Giurisprudenza, *maxima cum laude*, Università degli Studi di Milano, Milano



INFO

- Data di nascita**
31 agosto 1989
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
mgaravello@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese

AREE DI ATTIVITÀ



Diritto Tributario